
2016-2017 Eğitim 

Öğretim Yılının 1. 

TEOG'unda ilçede 

4.; İmam-Hatip'ler 

arasında da 2. olan   

okulumuz masa te-

nisinde de  bir başa-

rıya imza attı.     

Okulumuz Mardin 

Okullar Arası Küçük 

Kızlar Masa Tenisi 

Turnuvasında 

ikinci oldu.  

Kupayı almaya 

hak kazanan öğ-

rencilerimizi ve 

onları eğiten  

SAYI 1 

BAŞARILARIMIZ 

Milli Eğitim Bakanlığı´nın, 

17 Nisan 2017 tarihinde, 

site yönetim panelinden 

yaptığı açıklamaya göre, 

okulumuz resmi web site-

si 

(www.mukerremtufekciog

luiho.meb.k12.tr) Türki-

ye´deki İmam-Hatip Orta-

okulları dahil tüm Ortao-

kullar içerisinde okul web 

sitesi sıralamasında Tür-

kiye birincisi oldu.  

İmam-Hatip liseleri de da-

hil tüm İmam-Hatip okul-

ları içerisinde Türkiye´de  

HAZİRAN 2017 M ü k e r r e m  T ü f e k ç i o ğ l u  K ı z  İ m a m  H a t i p  O r t a o k u l u  

Ezan Okuma Yarışması 
Mardin İl Birinciliği 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 

açıkladığı yarışma takvimindeki 

yarışmalardan olan Ezan Okuma 

Yarışması finali gerçekleştirildi. 

Mükerrem Tüfekçioğlu İmam-Hatip 

Ortaokulu olarak akademik başarı-

da, sosyal ve kültürel yarışmalarda 

yakaladığımız olumlu ivmeye kat-

kıda bulunan bir derece daha elde 

ettik. 

Okulumuz adına Ezan Okuma Ya-

rışmasına katılan 8/B sınıfı öğren-

cilerinden öğrencimiz Ömer Faruk 

ÇİÇEK birinci oldu. 

Öğrencimizi ve Kur´an-ı Kerim der-

si öğretmeni Sibel ARTUKOĞ-

LU´nu tebrik     ediyoruz. 

Web Sitesi Türkiye  Birinciliği 

hak kazanan öğrencilerimizi ve on-
ları eğiten Beden Eğitimi Öğretme-
nimiz Zeyni BALIBEY'i tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 

Masa Tenisi İl İkinciliği 

okul web sitesi sıralamasında 

Türkiye ikincisi oldu.  Toplamda 

53,834 okul/kurum web sitesi 

arasında, etkin kullanım perfor-

mansında da Türkiye altıncısı 

olmayı başardı. Bu güzel sevinci 

yaşatan siz değerli kullanıcıları-

mıza tüm samimiyetimizle can-ı 

gönülden teşekkür ediyoruz.  



 
 
 
 
 
 
Dünyalara Seni Değişmem, 
Sultanım! 
Sultanım! (s.a.v) 

Sana vurgun bu kalp attıkça; 
dünyalara seni değişmem; Ey 
Aşkın Piri! (s.a.v) 

Ve kuşansam sevgiyi tüm iliklerime kadar, senin sevgi-
ni kalbimde başköşe etsem ey mahlûkatın efendisi! 
(s.a.v) 

Öyle ki her zerrem seni ansa,  

seni anlatsa… Öyle ki mecnun misali çöllere düşürse, 

Aşkından divane edip, diyardan diyara dillere, ellere 
düşürse… 

Evet, “en yüksek mertebe ise, ubudiyet-i Muhammedi-
yedir ki, mahbubiyet unvanıyla tabir edilir.”(Mektubat
–489) 

Ve seni, mahbubiyet mertebesine göz dikerek düşle-
sem, Seni düşlediğimden kıymet arz edecek/arz eder 
düşlerim/hayallerim. 

… 

Düşlesem vuslatı, senli bir âlemi, senli bir hayatı… 

Hayal etsem kavuşmayı; yardan, diyardan, serden ge-
çerek… 

Ve her şeye rağmen Zeyd bin Harise gibi seni seçer, 
sana tutunur, sana yapışır;  

“Bir olan Allah’a ve Ahmet’e yapış da beden Ebu Ce-
hil’inden kurtul”  

(Mevlana, 1.cilt, 782) 

Ve sana yapışmakla birlikte ayrılığı, senden ırak olma-
yı asla tercih etmezdim. 

Ama efendim! (s.a.v) 

Biz bu ahir zamandaki kardeşleriniz, yetimleriniz. 
Senden uzak oluşumuz, zamandan, diyardan… Koskoca 
yara açmıştır gönüllerimizde senden uzak olunan her 
an gözyaşıdır, sensiz geçen her zaman bir çığlıktır bu 
garip asrımızdan kopan. 

Ve haykırışımı, çığlığımı sessizliğimle haykırsam;  

Ve sana ve sana yansam ey gözlerin nuru! (s.a.v) 

Ah keşke! 

Asrında yaşamak, yanında bir bende olmak; Enes’çe, 
Bilal’ca sana vurulmak… 

Ve yine seni her şeye ama her şeye tercih etmek… 

Her kerem ettiğinde  “Fedake ebi ve ümmi ya resulul-
lah (s.a.v)” diyebilseydim 

(Anam babam sana feda olsun buyur ya Resulullah!
(s.a.v)) Diyebilseydim, ah keşke! 

 

SAYFA 2 

 Mükerrem Tüfekçioğlu İmam-Hatip Ortaokulu 
olarak 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı bizim için bir başka 
geçti. Etkinliklerden projelere hummalı ve yoğun bir 
maratondu.  

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün yayınladığı etkinlik 
takvimindeki imam-hatipler haftasıyla başladı 
maratonumuz. İmam-Hatipler Haftası çerçevesinde 
öğrenci, veli ve esnaflara ikram ettiğimiz aşure yemeğimiz 
ve saire etkinlikler evet ilk kıvılcım olmuştu. Daha sonra “İlk 
Seccadem Projesi” çerçevesinde hazırlanan bir plan ve 
program çerçevesinde tüm öğrencilere namazla ilgili teori 
ve pratik dersler verilmişti. İlk seccadem projesinin finali 
TEOG moral günü ve  yetim kermesiyle birleştirilerek harika 
bir programa dönüşmüştü. Programda okulun tüm 
öğrencilerine, programa teşrif eden velilere ve misafirlere 
hediye paketleri verilmişti. Bu arada kermesten gelen gelirle 
ve okuldaki çalışmalarla ikisi “her sınıfın bir yetim kardeşi 
var” projesi çerçevesinde ikisi de okuldan kendi 
öğrencilerimize olmak 4 öğrenciye  olan sponsorluğumuz en 
güzel çalışma olarak uhrevi hanedeki yerini kapmıştı. 
Akademisyen, doktor, avukat, imam-hatip, gazeteci gibi 
farklı alanlardaki uzman kişilerle  öğrencilerimize verdiğimiz 
seminerlerin tadı da  başkaydı.  8. sınıflarımızla yemek ve 
kahvaltı buluşmaları yine bu yılda iz bırakan 
etkinliklerimizden sayılır. Yeni örtünen öğrencilerimizle 
kardeş okul Bağlıca ilkokulu, ortakokuluna ziyaretimiz de ilk 
seccadem projesi gibi basında ses getiren  
çalışmalarımızdan sayılır. Müze gezilerimiz  de 
öğrencilerimizde büyük heyecan oluşturan  etkinliklerimizden 
olmuştu. Bahar havasının oluşturduğu rahavetten birinci 
TEOG’taki başarımızı yakalayamayacağımızın korkusuyla, 
öğrenci ve öğretmen uyuşmazlıklarına rağmen “eğitim 
koçluğu”nun startını vermiştik. Sosyal etkinlik ve projelerdeki 
yoğunluğumuzun yanı sıra; çaba ve ümitler yerini bulunca 
TEOG’taki başarımızla da akademik olarak da sıçrama 
gerçekleştirmiş olmamız gözlerde ışık, yüzlerde tebessüm 
meydana getirmiş, buzlar çoktan erimişti. Yine “Okulumuzu 
Güzelleştiriyoruz Projesi”yle okulumuz farklı bir havaya  
bürünmüştü. Resim sergisi, kutlu doğum, “miracım namaz”, 
“ayeti başımda taşıyorum” üç aylar ve ramazan etkinlikleri de 
birer güzel anı olarak belleklerimizdeki yerini aldı. Okul web 
sitesi Türkiye birinciliği, Ezan yarışması Mardin birinciliği, Masa 
Tenisi Mardin İkinciliği, Arapça Şarkı Mardin ikinciliği, Kur’an’ı 
güzel okuma Mardin ikinciliği gibi başarılar da değinilmeden 
geçilmeyecek güzelliklerdir. İşte sportif, sosyal, akademik ve 
değerler eğitimi kategorilerinde bu farklı yarışma, etkinlik, 
seminer proje ve derecelerle hep sahada olduk. Basında, 
EBA’da ve okul web sitesinde de adeta hep çevrimiçi olduk. Bu 
eğitim-öğretim yılında atağa geçtiğimiz ve öğrencilerimizde 
farkındalık oluşturduğumuz bir diğer alan da şüphesiz e-
twinning olmuştur. Okul idaremizle beraber nasıl ki 
öğretmenlerimiz EBA’daki paylaşımlarıyla aktif rol üstlendilerse 
aynı şekilde e-twinning’te bu misyon ve heyecanla kuşandılar.  

Bu minvalde öğrenci ve öğretmenlerimizle e-twinning üzerinden 
farklı etkinlikler ve projeler gerçekleştirdik. “Kitaplar Ülkesinin 
Kahramanı”, “Okulumda Mutluyum”, “Bayram Gelenekleri” ve 
kurucusu olduğumuz “Kutlu Mevsimden Mutlu Hayata Doğru 
Projesi” bu projelerden sayılabilecek projelerdir.  Bu projeyle ilk 
defa okulun bir projesinin bültenini de hazırlamış olduk. 
Saydıklarım ve sayamadıklarım tüm bu çalışmalara aynı 

zamanda okul web sitesi üzerinden de ulaşabilirsiniz.  

Başta okul müdürümüz M. İhsan GÜNEŞ, Okul Aile Birliği 
Başkanımız Ceylan ALKAN ve diğer tüm öğretmen, öğrenci, veli 
ve katkısı olanlara çaba ve gayretlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.  

Editörden 

KEL AM  

Mehmet Fatih AKMAN 

Dünyalara  
Seni Değişmem Sultanım! 



Ve seni yaşasaydım, seninle yaşasaydım ey sevgili! 
(s.a.v) 

Seni her an ve saniye yaşayan ashabın gibi,  

ey yüce Allah’ın yüce sevgilisi! (s.a.v) 

Tarihe abıhayat misali içirdiğin feyzinden ben de an 
be an içseydim. 

Ve senin devrinde yaşıyorum diye aşkından mecnun 
olsaydım sevgili! (s.a.v) 

“Eğer Allah’ı, peygamberini, Ahiret yurdunu istiyor-
sanız bilin ki, Allah içinizden iyi davrananlara büyük 
ecir hazırlamıştır.”(Ahzab- 29)  

Bu çağın filozofu-dâhisi olmaktansa; Allah şahit aş-
kından divane olup dizinde, yanı başında yaşayan bir 
deli bir kıtmir olmayı yeğlerim. 

Dağlar, taşlar, ağaçlar ve hatta tüm kâinat seni bili-
yor. Sana aşkı ilan etmişlerse 

Koskoca Uhud dağı, sen üzerinde bulunuyorsun diye 
adeta raks etmişse 

Bu garip benden yüzyıllar sonra hicran ateşinin baca-
yı sardığı gibi hasretin doruğunda ve aşkından yanı-
yorsa çok mu ey sevgili! (s.a.v) 

   

“Şüphesiz Allah ve melekleri Peygamberi överler; ey 
inananlar! Siz de onu övün, ona salât ve selam geti-
rin.’’ (Ahzab–56) 

Sonsuz selam ve salât sana ey on sekiz bin âlemin 
Mustafa’sı! (s.a.v) 

Yüce Rabbim ve melekleri sana salât getiriyorsa ve 
salât etmeyi emrediyorsa 

Sana selam ve salât ettiysem çok mu? 

Hayır, Vallahi! 

Değil salât selam getirmek; aşkının suçlusu olarak 
sürülsem, senin adının hatırına binlerce canım olup da 
yoluna kurban versem, darağaçlarında da asılsam gam 
yemem, mevzubahis sen olunca bu bedel çok değil. 

Yine de ama yine de çok değil bilakis az gelir. Bu ça-
ğın yüzsüz çirkefliklerine,  

Ebu cehillerine, Ebu Leheblerine rağmen; başta sana 
vahyedilene, hayatına, sünnetine, emirlerine, nehiyle-
rine can-ı gönülden lebbeyk ya canı canan!(s.a.v)        

‘‘Ey inananlar! And olsun ki, sizin için, Allah'a ve ahi-
ret gününe kavuşmayı umanlar ve Allah'ı çok anan 
kimseler için Resulullah en güzel örnektir.” (Ahzab–
21)  

‘‘Ey inananlar! Allah'a itaat edin, Peygambere itaat 
edin; işlerinizi boşa çıkarmayın.’’(Muhammed–33)  

İste biz de işittik ve itaat ettik. Emrine amadeyiz ey 
en güzel örnek model insan! sallallahu aleyhi vesellem. 

vesselam. 

SAYI  1  SAYFA 3 

 

Masa tenisinde 

elde ettiğimiz il 

ikinciliğinden 

sonra Arapça 

Etkinlik ve 

yarışmalarından 

olan Arapça Şarkı 

Yarışmasında  

Mardin´de il 

ikincisi olduk. 

Başta üstün 

gayret ve çaba 

gösteren Arapça öğretmenimiz Amine 

ÖZGEN´i ve üstün performans sergileyen 

öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

 

BAŞARILARIMIZ 

Mükerrem Tüfekçioğ-
lu İmam-Hatip Ortao-
kulu  olarak 2016-
2017 Eğitim Öğretim 
Yılında elde ettiğimiz 
diğer bir başarı 
Kur’an-ı Kerimi güzel 
okuma kategorisinde 
oldu. 

 

Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünün ya-
rışma takvimindeki 
yarışmalardan olan 
Kızlar Kategorisi 
İmam-Hatip Ortao-
kulları Arası Yıldız 
Nida Kur´an-ı Ke-
rim´i Güzel Okuma 
Yarışması  finali 
gerçekleştirildi. 

Okulumuz Müker-
rem Tüfekçioğlu 
İmam-Hatip Ortao-
kulunu temsilen 
yarışmada bulunan 
5/C sınıfından Sü-
meyye KELEŞ fi-
nalde İkinci oldu. 

Öğrencimizi ve 
kendisini yetiştiren 
Kur´an-ı Kerim öğ-
retmenimiz Sibel 
ARTUKOĞLU´nu 
tebrik ediyoruz. 

Yıldız Nida İl İkinciliği 

Arapça Şarkı İl İkinciliği 



Salât ve selam Ona [s.a.v.] âline, ashabına olsun. Hz. 

Âdem’den Hz. Muhammed’e kadar olan tüm peygamberle-

re olsun. 

  Allah [c.c] peygamberleri özel olarak tebliğ görevi için se-

çilmiştir. Peygamberler yaşadıkları süre boyunca Allah’ın 

varlığını ve birliğini anlatmışlardır. Nitekim bazı insanların 

inanıp iman ettiği gibi iman etmeyen insanlar da olmuştur. 

  Peygamberimiz çok güvenilir bir insandı. O kadar güvenilir-

di ki insanlar onu güvenilir anlamına gelen “El-Emin” ve ya 

“Muhammed-ül Emin” diye çağırmış, ona her türlü eşyaları-

nı emanet edebileceklerini belirtmişlerdir. Belki de insanla-

rın ona iman etmesinin en önemli nedeni de buydu. 

  Peygamberimiz nazik, kaba konuşmayan bir insandı. Ku-

randa da bu belirtilmiştir. “Allah’ın rahmeti sebebiyledir ki, 

sen onlara yumuşak davrandın. Eğer kaba, katı yürekli ol-

saydın, çevrenden dağılır giderlerdi.” (Âl-i İmran 3/159) 

  Peygamberimiz çok sabırlı ve şefkatliydi.10 yıl hizmetinde 

bulunan Enes b. Malik, 

onun kendisi- ne karşı “öf” 

dediğini bile duymadığını 

söylemiş-

tir.[1] Kendisine karşı her türlü kötülükleri yapanlara karşı 

dahi nefsi için kızmaz, daima onlara hayır dua ederdi. 

  Peygamberimiz dünyaya düşkün değildi. Dünya malına 

gereğinden fazla değer vermezdi. Bir keresinde “Benim 

dünya ile alâkam, yolda giderken bir ağaca yaslanıp, din-

lenmek için o ağacın gölgesine sığınan, sonra yine yoluna 

devam eden bir yolcuya benzer.”[2] buyurmuştu. 

 İnsanlar arasında dil, din, ırk, cinsiyet ayrımı da yapmamış-

tır. Bütün insanlara önem vermiştir. Bunun için birçok ör-

nek verebiliriz. Peygamberimizin peygamberliğinden önce, 

bulunduğu coğrafya perişan haldeydi. İçki, kumar, zina, 

ayrımcılık, sınıf farklılıkları çoktu. Hatta kız çocuklarını 

utanç kaynağı olarak görüp diri diri toprağa gömüyorlardı. 

Zaten peygamberimiz olmasaydı şimdi neşe dolu kız çocuk-

ları olmayacak hepsi toprağın altında nefessizlikten acı bir 

şekilde ölecekti. 

 Onun dışında bir gün peygamberimiz ve sahabeler oturur-

ken önlerinden bir cenaze geçti sahabeler cenazenin bir 

yahudiye ait olduğunu söyleyince peygamberimiz “o da bir 

insan değil mi?” buyurdu. 

 Peygamberimiz temizliğe önem verirdi. Temiz ve düzenliy-

di. “Temizlik imanın yarısıdır.”[3] derdi. Elbise ve vücut te-

mizliğine çok önem verirdi.  Aynı şekilde oturduğu yerin ve 

çevrenin temizliğine de itina gösterir, ashabını da bu yönde 

teşvik ederdi. Kötü koku veren şeylerden hoşlanmazdı. 

SAYFA 4 

Mükerrem Tüfekçioğlu İmam Hatip Ortaokulu 

olarak Türkiye’de bir ilke daha imza attık. 

Yüreğinden geçenleri kaleme dökebilen, belki de 

geleceğin şair ve yazarları olacak 

öğrencilerimizin yazıları için okul sitemizde yer 

ayırdık. 

(http://mukerremtufekciogluiho.meb.k12.tr/)  

SENSİZ BEN 

Sensizliği senle öğrendim. 

En çok seni özledim. 

Nerdesin diye ağladım. 

İlk ve tek sana bağlandım. 

Sonsuzluğa gitmen, 

Elveda edemem, 

Ve seni göremem, 

İncitiyor beni inan. 

Yalnız kaldım sen gidince 

Olur mu, yeryüzü sensiz? 

Rüzgâr bile artık esiyor sessizce 

Uğruna canım feda 

Muhammed diye diye! 

(Salallahu aleyhi vesellem) 

   Kadriye Nur ACIBUCA 8/B 

15 TEMMUZ 

İşte 15 Temmuz destanı 

Çıktı vatan evlatları 

Kaptırmadılar bu armağanı 

İndirtmediler vatanın bayrağını 

 

Bırakmadılar bu vatanı 

Bırakmadılar gelecekteki umutlarını 

Çekinmeden ateş açtı hainler 

Küçük büyük demeden kul hakkını yediler 

Artık son saatler 

Sonsuzluğa gittiler 

O acı gün bitti 

Kahramanlar bizden uzağa gitti. 

                                                  Enfal ADIGÜZEL 7/A 

YAZARLARIMIZ – ŞAİRLERİMİZ 

KEL AM  

Onun Ahlakı 

http://mukerremtufekciogluiho.meb.k12.tr/


Soğan ve sarımsak yiyenlerin ağız kokuları gidinceye kadar 

camiden uzak durmalarını isterdi.  Yemekten evvel ve son-

ra ellerini yıkar, yemeğe mutlaka besmele ile başlardı.  

Özellikle yemekten sonra diş fırçası olarak misvak kullanır-

dı. Saçını ve sakalını yıkayıp tarar, güzel kokular sürerdi. 

Ashabını da bu hususlarda uyarır, temizliğin her çeşidine 

dikkat etmelerini isterlerdi. 

 Doğaya ve hayvanlara da çok önem veren peygamberimiz: 

"Kim bir fidan diker veya ekin ekerse, onlardan kuşlar ve 

diğer hayvan veya insanlar faydalandıkça Allah onu sevap-

tan yararlandırır. Yaptığına karşılık olarak ona sadaka se-

vabı olur." buyurmuştu.Yine doğaya verdiği önemi düşün-

düren bir hadis-i şerifte şudur "Sizden birinizin elinde bir 

fidan varken kıyametin kopacağı haber verilse eğer onu 

dikecek vakit bulursa hemen o fidanı diksin." 

 Hayvanlara verdiği önemi :"Acıkan her hayvan hususunda 

dikkatli olun, kıyamet günü Allah’a şikâyet edilirsiniz." hadi-

sinden ve "Haksız yere bir kuş veya daha küçük bir hayvan 

öldüren insana Allah onun hesabını mutlaka soracaktır.” 

hadisinden çıkarabiliriz. 

 Boş vakit geçirmez, 

zamanı çok iyi değerlen-

dirirdi. Gün- düzleri aile-

sinin ve top- lumun işleri 

ile meşgul olur, gecele-

ri ise az uyur, çok ibadet 

ederdi. Bütün gece uyu-

mayı iyi karşı- lamaz, as-

habına da bu yönde tavsi-

yelerde bulunurdu. 

  Evinin tüm eşyası bir yatak, bir hasır, bir toprak su kabı 

gibi birkaç basit eşyadan ibaretti. Birçok günlerini yemek-

siz geçirdiği, aylarca evinde ateş yanmadığı olurdu. Nite-

kim Hz. Âişe Validemiz şöyle demiştir: 

“Bir ay gelir geçerdi de biz Muhammed ailesinin odaların-

dan hiçbirinde duman tüttüğünü görmezdik.”[4]Böyle gün-

lerde bütün aile yalnızca hurma ile yetinirdi. Peygamberi-

miz hiçbir yemeği beğenmezlik etmezdi. 

 Sonuç olarak peygamberimiz biz insanlar arasından gön-

derilmiş en üstün ahlaklı kimseydi. Kuran’da da bu belirtil-

miştir.”Andolsun Allah’ın Elçisi’nde sizin için, Allah’ı ve ahi-

reti arzu eden ve Allah’ı çok anan kimseler için, uyulacak 

en güzel bir örnek vardır.” (Ahzab 33/21) 

 Hz. Aişe Validemiz de bu konuya şöyle dikkat çekmiştir: 

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) ahlâkı Kur’an’dı. Darılırsa Kur’an 

darıldığı için darılır, beğenirse Kur’an beğendiği için beğe-

nirdi.  Kendi nefsi için intikam almazdı. Kızması ve beğen-

mesi Allah’ın rızası içindi.”[5]buyurmuştu. 

SAYI  1  SAYFA 5 

Kadriye ACIBUCA 

BİZ VE ÖTEKİLER
  

 Biz ve öteki 
kelimeleri iki zamirdir 
basit olarak baktığımızda. 
Ama daha derinden 
bakarsak bu iki kelimeye, günümüzde bütün savaşların, 
kavgaların, ölümlerin sebebidir aslında. Bir biz vardır, bir 
de ötekiler. 

           Günümüzde ne çok savaş ve ölüm var. Herkesin 
bir sebebi var kendince. Savaşlar için toprak, güç, para; 
kimi zaman huzursuz olduğu söylenen yere huzur 
götürme vaadi sebepleri sıralanırken kişilerin ölümleri 
için namus, sıradan bir tartışma, ayrılık, aldatma vs vs… 
Bu sebeplerin hepsinin altında bana göre bizden farklı 
olana katlanamıyor olmak vardır. Herkes bize benzesin, 
bizim gibi düşünsün, konuşsun, davransın istiyoruz. Bu 
yüzden farklı olanı yok etmek istiyoruz.  Bizden 
olmayanı, bizimle aynı dili konuşmayanı, aynı dine 
inanmayanı, aynı yaşam tarzını benimsemeyeni 
sevmememizdir, öldürmelerin asıl sebebi. 
Değiştiremiyorsak ortadan kaldıralım diyoruz. 

    Oysa sevmek gerekir her canlıyı, her insanı. Doğada 
hiçbir şey birbirinin aynı değildir ki. Mevsimler, 
çiçekler, renkler, şehirler hep farklıdır. Neden 
insanlar aynı olsun ki? Öldürmek zor, sevmek kolayken 
neden zoru seçer ki insanlar? Dostoyevski ve Sait 
Faik’in sözlerini birleştirip güzel bir şarkı yapan Zülfü 
Livaneli’in dediği gibi “dünyayı güzellik kurtaracak ve 
bir insanı sevmekler başlayacak her şey.”Dünyanın 
güzelleşmesi için sadece sevmek yeterlidir. 

      Bizden farklı olanlarda sevecek bir şey aramak 
gerekmez. Sadece insan olduğumuz için sevmeliyiz 
birbirimizi. Hamurumuz sevgiyle yoğrulduğu için bu 
zor olmasa gerek. İlle de bir sebep arıyoruz madem 
Yunus Emre gibi yapabiliriz o zaman. Yaradılanı 
severiz yaradandan ötürü. Farklı adlarla adlandırsak 
da yaradanın aynı olması sevmek için yeterli 
olabilmelidir. Hiç kimse farklılıklarından, seçme 
hakkının olmadığı özelliklerinden ötürü ölmemeli, 
öteki olarak görülmemelidir. Ortak paydamız insan 
olmalıdır. 

   Dünya her çeşit insanın üzerinde yaşayabileceği 
kadar büyüktür. Öldüğünde bir avuç toprakla 
yetinen, o toprağı kendisine hiç benzemeyen 
canlılarla paylaşan insan, yaşarken neden bu kadar 
bencil ve hoşgörüsüzdür… 

Emel MAHMUTOĞLU 



D 
in Öğre-

timi Genel 

M ü d ü r l ü ğ ü -

nün yayınladı-

ğı etkinlik tak-

vimindeki et-

kinlik ve yarışmalar-

dan olan "Kırk Şair 

Kırk Şiir" etkinliği 

için keyifli, şiirsel 

çalışmalar yaptık. 

Etkinlikte dereceye 

giren öğrencilerimi-

zi ödüllendirdik ve 

hepimize şiir sevgi-

sini aşılayan şiir dinletisi 

düzenledik. Şairlerimi-

ze ve şiire gereken 

ilgiyi gösteren bütün 

öğrencilerimize ve et-

kinliğin düzenlenme-

sinde emeği geçen 

Türkçe öğretmenimiz 

Emel MAHMUTOĞLU’na 

teşekkürlerimizi sunuyo-

ruz. 

 

SAYFA 6 

40 ŞAİR 40 ŞİİR ETKİNLİĞİ 

öğle arası öğrencilerimize Ya-

sin Suresi eşliğinde ekmek ve 

üzüm hoşaf dağıtarak o gün-

lerin ruhunu hissederek bize 

bu ülkeyi armağan eden şe-

hitlerimizi saygıyla andık. 

    Çanakkale Zaferini kutlama 

etkinliklerimizi Avrupa okulları 

sosyal ve paylaşım ağı olan 

eTwininning´e etkinlik girişini 

yaparak uluslararası bazda du-

yurduk. 22 Mart 2017 itibariyle 

Şühedâ gövdesi, bir baksana, 

dağlar, taşlar... 

O, rükû olmasa, dünyâda 

eğilmez başlar, 

Yaralanmış tertemiz alnından, 

uzanmış yatıyor,  

Bir hilâl uğruna, yâ Rab, ne 

güneşler batıyor!  

KEL AM  

ETKİNLİKLERİMİZ 

ÇANAKKALE DESTANI 
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"Her sınıfın bir yetim kardeşi var 

projesi" okul koordinatörü olan 

matematik öğretmenimiz Hati-

ce DÜZGÜN ile tüm sınıflarımıza 

kumbaralar dağıtmış ve tüm 

sınıflardan proje temsilcisi belir-

lemiştik. Belirlenen temsilcilerle 

beraber kendine özel kumbara 

i s teyen  öğ renc i le re  de         

kumbaraları  dağ ıtmış t ık .        

Kumbaraları alan öğrencileri-

mizden kimileri bir yetime kar-

deş olmanın verdiği aşkla  aralık 

ayında aldığı kumbarayı ağzına 

kadar dolduran öğrencimize "en 

yardımsever öğrenci" belgesini 

gururla sunduk. Yetimlerin kar-

deşi ve kimsesi olma şerefini 

bize bahşeden Allah´a hamd 

ederken, büyük gönülleriyle bu 

işe koyulan öğrencilerimize ve 

dava aşkıyla bu işi yapan öğretmenlerimize ve velilerimize de teşekkür ediyoruz. 

SAYFA 7 

İLK SECCADEM 

160 adet kırk ayet kartela; yine Okul Aile Birliği 

başkanlığımız tarafından hayırseverlerden teda-

rik edilen 160 adet seccade bütün öğrencilerimi-

ze dağıtıldı. Ayrıca bütün velilerimize küçük boy 

ilmihal ve Kuran-ı Kerim Meali hediye edildi. Dü-

zenlediğimiz etkinliğe Mardin İl Milli Eğitim Mü-

dürü Yakup SARI, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

Mahmut AKAN, İlçe Milli Eğitim Müdürü Şeyhmus 

SÜMER, şube müdürleri Yunus EMRE, Abdürra-

him OMUK, Mehmet Ali İYİBAŞ, İmam-Hatipliler 

Platformu Başkanı Necmettin BAŞBOĞA ve çok 

sayıda veli ile davetliler katıldı. Projemiz yerel ve 

ulusal basında oldukça ilgi gördü. 

Namaz ile 

ilgili duyarlı-

lığı artırmak 

ve namazın 

hayatımızın 

ayrılmaz bir 

parçası ol-

duğunu bir kez daha dile getirmek için “ilk 

Seccadem” projesini uyguladık. Bu proje 

kapsamında 'Bana namazı sevdir' slogan 

yarışması yapıldı. 'Bana namazı öğret' pano 

yarışması düzenlendi. Okulumuzun bütün 

öğrencilerine Mardin Mesleki Teknik Anado-

lu Lisesi Din Kültürü Öğretmeni Yahya Mun-

gan tarafından 2 saat teorik, 2 saat ise uy-

gulamalı namaz eğitimi veridi. İl müftülüğü 

Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

tarafından temin edilen 100 adet Şafii na-

maz hocası, 60 adet Hanefi namaz hocası 

kitabı, 180 adet büyük boy ilmihal kitabı, 

HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR 



İmam Hatip ruhunu 

diriltmek ve kaynaş-

maya vesile olmak 

ve Muharrem ayı 

dolayısı ile Okul Aile 

Birliğimizin katkıla-

rıyla öğrenciler ve 

velilerimize 200 kişi-

lik aşure dağıttık. Dü-

zenlediğimiz etkinlik 

basında da geniş yer 

aldı. İmam Hatipler 

Haftası etkinliğinin 

düzenlenmesinde 

emeği geçen Okul 

Aile Birliği Başkanı-

mız Ceylan ALKAN 

başta olmak üzere 

bütün kardeşlerimize 

teşekkürlerimizi su-

nuyoruz.  

 

SAYFA 8 

KARDEŞ OKULLAR 

İMAM-HATİPLER HAFTASI 

Okul Müdür yardım-

cısı M. Fatih AKMAN 

etkinliği “ biz paylaş-

mayı kutlu nebiden 

miras alan bir mede-

niyetiz” şeklinde de-

ğerlendirdi.  

Programa Mardin İl 

Milli Eğitim şube mü-

dürleri Abdurrahim 

OMUK, Mehmet Ali 

İYİBAŞ, Mükerrem 

Tüfekçioğlu İmam 

Hatip Ortaokulu 

Müdür Yardımcısı 

M. Fatih AKMAN, 

Okul-Aile Birliği Baş-

kanı Ceylan ALKAN 

ve velililer de katıl-

dı. 

Okulumuz kardeş 

okul olarak köy oku-

lu olan Bağlıca İlk 

ve Ortaokulu’nu 

seçti. Öğrencileri-

miz kardeş okulu 

ziyaret ederek çeşit-

li hediyelerle arka-

daşlarıyla tanışma 

ve kaynaşma fırsatı 

buldular.            

“Biz paylaşmayı kutlu 

nebiden miras alan bir 

medeniyetiz.” 

KEL AM  

ETKİNLİKLERİMİZ 
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Okulun bahçesinde 

düzenlenen etkinli-

ğe İl Milli Eğitim mü-

dür yardımcıları 

Mahmut AKAN ile 

Selahattin GÖ-

NENÇ, şube müdür-

leri Abdürrahim 

OMUK, Mehmet Ali 

İYİBAŞ, Hıdır PEK-

TAŞ, Hasan BERHU-

Nİ, bazı okul müdür-

leri, öğretmenler, 

öğrenciler ve velileri 

katıldı. 

Kur'an-ı Kerim tila-

vetiyle başlayan et-

kinlik okulun müdür 

yardımcısı M. Fatih 

AKMAN’ın konuş-

masıyla devam etti. 

Hz. Muhammed'in 

bazı sıfatlarından 

bahseden Akman, 

"Hz. Peygamber'in 

Mekke'de parmakla 

gösterilmesine se-

bep el-Emîn oluşuy-

du. Bu noktada 

Müslüman'ın güve-

nen ve güvenilirler 

olma hassasiyetini 

bize kazandıran ve 

sonra da Medine'de 

'Bizi aldatan bizden 

değildir.' düsturunu 

ortaya koyan ölçüt 

budur. Hicret esna-

sında bile Allah Re-

sulü öyle bir hassa-

siyet ortaya koyuyor 

ki kendisini öldür-

meye gelenlerin 

emanetini zayi et-

miyor." dedi.   

Konuşmanın ardın-

da öğrenciler koro 

halinde ilahiler ses-

lendirdiler. Öğrenci-

lerin Türkçe, Kürtçe 

ve Arapça ilahilerini 

seslendirmesinin 

ardından şiirler 

okundu. 

Program, 

"Başörtümle Gurur 

Duyuyorum" projesi 

kapsamında örtü-

nen 42 öğrenciye 

ve düzenlenen çe-

şitli yarışmalarda 

dereceye giren öğ-

rencilere hediyeleri-

nin verilmesinin ar-

dından sona erdi. 

SAYFA 9 

KUTLU DOĞUM 

(Ey Muhammed!) Biz 

seni ancak âlemlere 

rahmet olarak 

gönderdik.  

<Enbiya - 107> 



 

SAYFA 10 

 

KEL AM  

RESSAMLARIMIZ 

"Çanakkale Zaferi" konu-

lu resim yarışmasında 8/

A sınıfından Ömer BAKIŞ 

birinci, 8/B sınıfından 

Kübra GÖLBAŞ ise ikinci 

oldu. Resim yarışmasın-

da dereceye giren öğren-

cilerin eserleri-

ni  eTwining´e ekledik.   
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“KahvaltımızıKahvaltımızıKahvaltımızı   

yapmadan yapmadan yapmadan 

dışarı dışarı dışarı 

çıkmayalım.”çıkmayalım.”çıkmayalım.” 

Araştırmalar, beyin 
potansiyelimizin çok 
az bir kısmını kullan-
dığımızı gösteriyor. 
Sol beyni gelişmiş 

kişi, sağ beynini de 
geliştirerek kapasite-
sini artırabilir. Peki, 
bunu nasıl yapaca-
ğız? Örneğin, kitap 

okumak, beynin sağ 
ve sol lobunun bera-
ber gelişmesine yar-
dımcı oluyor. Çünkü 

kitap okurken sol 
tarafla algılanan 
kavramlar, beynin 
sağ tarafıyla hayal 
ediliyor. Böylece 
beynin sağ tarafı da 
gelişmiş oluyor. Ay-
rıca bulmaca çöz-
mek de iyi bir beyin 
egzersizidir. 

tasını inceleyen bi-
lim adamları, bu ba-
sınç noktalarından 
yetmişinin tamamen 
eşsiz olduğu görül-
dü.Bu da insanın 
mükemmel bir varlık 
olduğunu ortaya 
koyuyor. Bu buluşun 
biometrik güvenlik 
sistemlerinde yeni 

Yapılan araştırmalar 
sonucunda insanla-
rın yürüyüşünün, 
göz retinası ve par-
mak izi gibi kişiye 
özgü olduğu hiç kim-
seye benzemediği 
ortaya çıktı. Yürüyüş 
sırasında insanların 
ayaklarında oluşan 
yüz bin basınç nok-

bir gelişmeye katkı 
sağlayacağı kesindir. 

 KAHVALTI YAPMADAN MI OKULA GELİYORSUNUZ? 

 BEYNİMİZİN KAPASİTESİNİ ARTIRABİLİRİZ.  

YÜRÜYÜŞ İZİ DE PARMAK İZİ KADAR EŞSİZDİR. 

Beslenme ve Diyete-
tik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Funda Elma-
cıoğlu; kahvaltının, 
beyne enerji vererek, 
öğrenmeyi olumlu 
yönde etkilediğini 
belirtiyor. Funda El-
macıoğlu, özellikle 
okul çağındaki çocuk-
ların yeterli ve den-
geli kahvaltı yapmala-
rına dikkat çekiyor. 
Kahvaltı yapmayan 
insanlarda, beyne 
enerji sağlayan kan 

şekeri en alt düzeye 
iniyor. Ayrıca kah-
valtı yapma ile biliş-

sel işlev arasındaki 
ilişkiler konusunda 
yapılan araştırmala-
rın çoğu kahvaltı 
edenlerin hatırlama 
performanslarının 
daha yüksek 
olduğunu ortaya 
koyuyor. O halde 
kahvaltımızı yapma-
dan dışarı çıkmaya-
lım. 

Kahvaltı yapmanın 
beyne enerji verdi-
ğini biliyor musu-
nuz? Sabah erken 
uyanamadığımızda 
okula, işe yetişme 
telaşıyla kahvaltıyı 
yapmadan çıkıyo-
ruz. Marmara Üni-
versitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi 

Bunları Biliyor musunuz? 



Eğlence – Bulmaca 


